

21/2020

Bartoszyce 30.12.2020r.

SZPITAL POWIATOWY
im. Jana Pawła II
11-200 BARTOSZYCE
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
tel. 89 675 23 05 • fax 89 764 26 25
NIP 743-16-41-687 • REGON 000308436

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Numer sprawy: 21/2020.**

Nazwa zadania: „**Modernizacja bazy szpitalnej, w tym Oddziału Dziecięcego oraz na potrzeby stworzenia Oddziału Neurologicznego z pododdziałem udarowym**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Część 1

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia

1. Czy Zamawiający wymaga wraz z ofertą przedłożenia atestów oraz certyfikatów wymaganych dla poszczególnego asortymentu, gdyż certyfikaty potwierdzają zgodność z opisem przedmiotu zamówienia, jak również pomoże to Zamawiającemu zweryfikować poprawność złożonych ofert równoważnych składanych na poszczególne asortymenty a weryfikacja podmiotowa będzie dokonywana na kolejnych etapach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wymaga na etapie złożenia oferty dołączenia tabel technicznych wraz z potwierdzeniem wymaganych parametrów oraz z podaniem symboli i producentów poszczególnego asortymentu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający będzie wymagał na etapie badania najkorzystniejszej oferty przedłożenia na wezwanie kart katalogowych z potwierdzeniem wymaganych parametrów określonych w tabelach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie na stronie zestawienia zbiorczego w excelu dla asortymentu wymienionego w pomieszczeniu - ogród zimowy, brak załącznika uniemożliwia poprawne złożenie oferty gdyż nie ma podanych ilości dla poszczególnego asortymentu.

Odpowiedź: Patrz: Załącznik nr 2 - PFU Oddział Dziecięcy - zadanie 1; ogród zimowy; 7.7. Wyposażenie ; str. 54.

Zestawienia zbiorcze w excelu zawarte w zał. nr 2 i 2a do SIWZ pełnią jedynie funkcję pomocniczą. W celu wyliczenia ceny oferty należy wziąć pod uwagę table zawarte w poszczególnych PFU.

Część 2

1. Proszę o potwierdzenie, że osoba (zgodnie z SIWZ – jedna osoba) o której mowa w § 7a ust. 1 we wzorze umowy ma być zatrudniona w terminie „nie później niż w terminie 60 dni od daty zawarcia umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zapisy wzoru umowy w § 7a ust. 1 i 2.

2. Czy przy uzyskaniu potwierdzenia, że osoba o której mowa w § 7a ust. 1 we wzorze umowy ma być zatrudniona w terminie „nie później niż w terminie 60 dni od daty zawarcia umowy” nadal obowiązuje Wykonawcę warunek opisany w § 7a ust. 1 we wzorze umowy tj. „Wykonawca w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy obowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu zgłoszenia oferty pracy przedstawionej Powiatowemu Urzędowi Pracy, odpisu skierowania bezrobotnego przez Powiatowy Urząd Pracy do Wykonawcy oraz umowy o pracę”? Wykonawca może przedłożyć Zamawiającemu zgłoszenie oferty pracy przedstawionej Powiatowemu Urzędowi Pracy, lecz nie odpowiada za długość terminu, w jakim Powiatowy Urząd Pracy wystawi skierowanie bezrobotnego w terminie nie później niż 60 dni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiednio modyfikuje zapisy wzoru umowy w § 7a ust. 3.

3. W związku z bardzo krótkim terminem realizacji umowy, w tym opracowaniem dokumentacji projektowej i koniecznością natychmiastowego (po przejściu terenu budowy) rozpoczęciem robót przygotowawczych, głównie rozbiórkowych proszę z zmianę zapisów w § 8 ust.2 z obecnego brzmienia „Zamawiający przekaze Wykonawcy przed rozpoczęciem robót będących przedmiotem niniejszej umowy wszelkie decyzje, wytyczne i pozwolenia wydane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa” na nowe brzmienie: „Zamawiający przekaze Wykonawcy w dniu podpisania umowy wszelkie decyzje, wytyczne i pozwolenia wydane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający uzna ubezpieczenie wykonawcy, o którym mowa w § 17 we wzorze umowy, które obejmuje cały/szeroki zakres działalności wykonawcy? Czy musi do być odrębne ubezpieczenie, zawarte na rzecz realizacji danego kontraktu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zmiana treści SIWZ.

Zamawiający rezygnuje z wymogów zawartych w PFU dotyczących przeprowadzenia wizji lokalnych z uwagi na pandemię i obostrzenia epidemiologiczne.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz zmiana treści SIWZ stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa: **05.01.2021r., do godz. 09:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 09:30**. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Załączniki:

- Wzór umowy v2

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
w Bartoszycach

.....
Kierownik zamawiającego